

## Peer Linde Skov Holding ApS

Borgergade 127  
4241 Vemmelev

CVR-nr. 27 42 47 08

### Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023



---

Peer Linde Skov  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Peer Linde Skov Holding ApS  
Borgergade 127  
4241 Vemmelev

CVR-nr.: 27 42 47 08

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Stiftet: 14. oktober 2003

Hjemsted: Slagelse Kommune

### Direktion

Peer Linde Skov, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland  
Schweizerpladsen 6  
4200 Slagelse

Sydbank  
Schweizerpladsen 1A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i Graphic Consult ApS og Peer Linde Skov Ejendomme ApS.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 831.964, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 22.315.120.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.315</b>	<b>-13.036</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		779.721	864.531
Finansielle indtægter	2	125.980	141.005
Finansielle omkostninger		-43.214	-44.140
<b>Resultat før skat</b>		<b>849.172</b>	<b>948.360</b>
Skat af årets resultat		-17.208	-27.104
<b>Årets resultat</b>		<b>831.964</b>	<b>921.256</b>
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		714.164	806.856
		<b>831.964</b>	<b>921.256</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	6.812.194	6.032.473
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.812.194</b>	<b>6.032.473</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.812.194</b>	<b>6.032.473</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.416.213	9.420.109
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		223.227	249.128
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>9.639.440</b>	<b>9.669.237</b>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer		58.050	49.500
<b>Værdipapirer i alt</b>		<b>58.050</b>	<b>49.500</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.093.943</b>	<b>6.130.400</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>15.791.433</b>	<b>15.849.137</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>22.603.627</b>	<b>21.881.610</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		21.997.320	21.283.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>22.315.120</b>	<b>21.597.556</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		206.017	201.564
Anden gæld		82.490	82.490
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>288.507</b>	<b>284.054</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>288.507</b>	<b>284.054</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>22.603.627</b>	<b>21.881.610</b>
Oplysning om dagsværdi	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	21.283.156	114.400	21.597.556
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	714.164	117.800	831.964
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>200.000</b>	<b>21.997.320</b>	<b>117.800</b>	<b>22.315.120</b>

## Noter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	49.500	27.000
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	8.550	22.500
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	58.050	49.500
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	115.630	118.505
Andre finansielle indtægter	10.350	22.500
	<b>125.980</b>	<b>141.005</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	7.380.000	7.380.000
Kostpris 31. december 2022	7.380.000	7.380.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	-1.347.527	-2.212.058
Årets op-/nedskrivninger, netto	779.721	864.531
Værdireguleringer 31. december 2022	-567.806	-1.347.527
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>6.812.194</b>	<b>6.032.473</b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder</b>		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		